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COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA
Estado Analftico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1de enero al 31 de diciembre del 2025

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a
las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1l. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a
las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total de Gasto en Servicios Personales (Il = | + 11)

11,128,010

11,128,010
11,128,010

11,128,010

11,128,010

11,128,010
11,128,010

11,128,010

11,128,010

11,128,010
11,128,010

11,128,010

1,102,034

11,102,034
11,102,034

1,102,034
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Cuarto Informe de Avance de Gestién Financiera enero - diciembre 2025




